MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTACAMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTA
ESPECIALIZAÇÃO EM HUMANIDADESESPECIALIZAÇÃO EM HUMANIDADES

OFÍCIO Nº 1/2024 - CEHU-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/IFSPOFÍCIO Nº 1/2024 - CEHU-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

São João da Boa Vista-SP, 15 de janeiro de 2024.

Assunto: Alteração do Período de Matrículas - Processo Seletivo do curso de Pós-

graduação em Humanidades (Errata do Edital DRG-SBV n. 050/2023)

Onde se lê:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Matrícula: 15/01/2024 a 17/01/2024 até às 23h59

2a. chamada para matrícula: 22/01/2024

Leia-se:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Matrícula: 22/01/2024 a 24/01/2024 até às 23h59

2a. chamada para matrícula: 29/01/2024

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Gimenes dos SantosJuliana Gimenes dos Santos, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 15/01/2024 08:48:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

679254
b9e53aed3c

OFÍCIO Nº 1/2024 - CEHU-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/IFSPOFÍCIO Nº 1/2024 - CEHU-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

AVENIDA MARGINAL, 585, FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA DO JAGUARI, SÃO JOÃO DA BOA VISTA / SP, CEP 13871-298AVENIDA MARGINAL, 585, FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA DO JAGUARI, SÃO JOÃO DA BOA VISTA / SP, CEP 13871-298

	Documento assinado eletronicamente por: